令和 6年 6 月 3 日

関 係 各 位

                      福岡県ソフトテニス連盟

                       理事長 髙井 英生

 福岡県夏季ソフトテニス選手権大会

兼 全日本ソフトテニス大会予選会について

日頃より、当連盟の諸事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、7月21日（日）に予定しております標記大会について、進行の都合により

下記の通り会場が変更となりましたのでご連絡致します。

 何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

記

・変更種別 ３５歳男女・４５歳男女・５０歳男女・５５歳男女・６０歳男女

      ６５歳男女・７０歳男女

・変更会場 飯塚市市民公園運動場テニスコート

        飯塚市鯰田１５６０番地４ TEL：０９４８-２３-４５００

問合わせ先・申し込み先

福岡市早良区室見2-16-21-302

TEL:092-215-0782

FAX:092-215-0783

福岡県ソフトテニス連盟 事務局（池田）